
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

NR XL/195/2009 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego budo-
wy kopalni odkrywkowej węgla brunatnego w Mieście i Gminie  
 Prochowice 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm), oraz art. 2 ust. 1 i 2, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 i art. 10 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. 

U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985, z późn. zm), Rada Miasta i Gminy Prochowi-

ce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie budowy kopalni odkrywkowej węgla bru-
natnego w Mieście i Gminie Prochowice. 

§ 2 

Referendum odbędzie się w dniu 27 września 2009 r. w godzinach od 6:00 do 20:00 w lokalach Obwo-
dowych Komisji ds. Referendum. 

§ 3 

1. Ustala się następującą treść pytania referendum: „Czy jesteś za budową na terenie Miasta i Gminy 
Prochowice kopalni odkrywkowej węgla brunatnego”.  

2. Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 
3. Karty do głosowania należy wydrukować na papierze koloru białego, jednostronnie w formacie A-4, 

według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu na terenie Miasta i Gminy Prochowice.  
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 
 
ALICJA SIELICKA 
 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta 
i Gminy Prochowice nr XL/195/2009 
z dnia 29 lipca 2009 r. 

 

 
  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miasta 
i Gminy Prochowice nr XL/195/2009 
z dnia 29 lipca 2009 r. 

 
 


